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Vedr etablering av ny drosjesentral i Bergen 

Det vises til brev datert 08. januar 2013 med saksnummer: 201300044-3/832/ANNVEDV. 
Christiania Taxi AS har bevisst avventet en stund med å besvare spørsmål fra kommunen. 
I denne perioden har Christiania Taxi AS etablert en base/kontor i Sandviken for å bli kjent 
med aktørene i næringen og teste ut potensialet for en ny sentral i Bergen. Christiania Taxi 
har nå oversikt over markedet og ønsker å etablere en drosjesentral i Bergen. 

Christiania Taxi AS (CT) ble i sin tid etablert ved rekruttering av løyvehavere fra andre 
sentraler i Oslo. I motsetning til andre sentraler (Norgestaxi og Taxi 2) fikk ikke CT nye 
løyver fra Oslo Kommune. Det faktum at CT er tredje størst i Oslo med over 250 løyver 
tilsluttet sentralen pr i dag anser vi som en bekreftelse på at rekrutteringsstrategien til CT har 
vært vellykket. Uten å gå inn i detaljer knyttet til forretningsvilkår kan det på et generelt 
grunnlag nevnes at løyvehaver står i sentrum i forretningsmodellen til CT. Vi er av den 
oppfatning at en fornøyd løyvehaver vil igjen gi fornøyde sluttkunder (forbrukere). CT 
tilstreber blant annet å levere alle type tjenester knyttet til drosjedrift under samme tak, og til 
rimelige priser enn sine konkurrenter. Dette kan være seg fra regnskapsførsel, forsikring, 
bilpleie, bilkjøp m.m. Et annet konkurransefortrinn CT har er den unike forståelsen av de 
ulike kulturaspektene. Det er et faktum at stadig flere i drosjenæringen etterhvert har 
minoritetsbakgrunn og relativt kort botid i Norge. Dette fordrer at ledelsen og andre 
administrativ ansatte i drosjenæringen også behersker disse aspektene. Dog uten å måtte gå i 
akkord med våre norske verdier. 

Selv om dette ikke er vedtektsfestet, har CT lagt opp til at løyvehavere skal ha innflytelse på 
beslutninger på takster, størrelsen på sentralavgift, logo/profilering, taksameterløsning, 
anbudsprosesser m.m. Det inviteres til faste månedlige løyvehavermøter hvor aktuelle 
problemstillinger tas opp og diskutert i plenum. Ved uenighet blant løyvehavere blir det lagt 
opp til votering. Den endelige beslutningsmyndighet er imidlertid tillagt administrasjonen og 
styret i CT. 

Vedlagt følger vedtekter og årsregnskapet til CT for 2012. 

Vennlig hilsen 

Munawar Nabi 
daglig leder 
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